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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32902003K

2. Emri i subjektit Eno Serjanaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/05/2013

5. Fusha e veprimtarisë Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. Reklama 
adezive të ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. 
Kartëvizita. Skanime inxhinierike. Fletëpalosje. Stampime te 
ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera 
dhe pjese kompjuterike. Ekspert privat zjarrfikës. Tregtim, 
montim, mirembajtje te mjeteve te sigurise zjarrfikese. 
Ndertim dhe dizenjim faqe WEB

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Vjetori,Godinë një katëshe 
pranë prokurorise. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Qendër Kopje "PRIMO"
E-Mail: qenderkopjeprimo@gmail.com 
qenderkopjeprimo@gmail.com 
Telefon: 0665725555  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-088644-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41002F06-2623-44B8-AE1E-A6F44A32ABB2
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28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613087-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari.")          u be            ("Fotokopje-
kancelari.Perkthime te ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615627-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pakesimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari.Perkthime te ndryshme")          u be            
("Fotokopje-kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445346-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari.")          u be            ("Fotokopje-kancelari. 
Programim, kompjuter. Reklama adezive të ndryshme, tabela, banera, billboard-e. 
Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. Fletëpalosje")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691933-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. Reklama adezive të 
ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. 
Fletëpalosje")          u be            ("Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. 
Reklama adezive të ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. 
Skanime inxhinierike. Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, 
Led, kompjutera , printera dhe pjese kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364364-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Martesore me regjime pasurore te ndara 
Nr. 777 Rep., Nr. 304 Kol., date 03.07.2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5D10B8-E735-48FF-8AEC-FBD1374C9A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25847163-5C65-470E-9A11-D18A77CB1CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0C7C15-8C42-4DFA-AA76-2A241F5FC835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A4A4AC-0092-4B0E-9511-02F911DCC851
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493879-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne objektin e veprmtarise
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. Reklama adezive të 
ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. 
Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera 
dhe pjese kompjuterike.")          u be            ("Fotokopje-kancelari. Programim, 
kompjuter. Reklama adezive të ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. 
Kartëvizita. Skanime inxhinierike. Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti 
pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera dhe pjese kompjuterike. Ekspert privat 
zjarrfikës")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502113-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. Reklama adezive të 
ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. 
Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera 
dhe pjese kompjuterike. Ekspert privat zjarrfikës")          u be            ("Fotokopje-
kancelari. Programim, kompjuter. Reklama adezive të ndryshme, tabela, banera, 
billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. Fletëpalosje. Stampime te 
ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera dhe pjese 
kompjuterike. Ekspert privat zjarrfikës. Tregtim, montim, mirembajtje te mjeteve te 
sigurise zjarrfikese")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832105-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      22.06.2018 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957479-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 01.10.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F9B097-EA05-4A26-ADC3-011FB3558A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF044B1-EB51-4A2D-BFC7-BDC39982CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD57289E-D454-4513-A117-3BF0FD65BBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99036E1C-0425-46EB-86E7-566262F49AF9
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961210-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qenderkopjeprimo@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Fotokopje-kancelari. Programim, kompjuter. Reklama adezive të 
ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. Kartëvizita. Skanime inxhinierike. 
Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera 
dhe pjese kompjuterike. Ekspert privat zjarrfikës. Tregtim, montim, mirembajtje te mjeteve 
te sigurise zjarrfikese")          u be            ("Fotokopje-kancelari. Programim, 
kompjuter. Reklama adezive të ndryshme, tabela, banera, billboard-e. Libërlidhje. 
Kartëvizita. Skanime inxhinierike. Fletëpalosje. Stampime te ndryshme. Tregti 
pajisje ndriçimi, Led, kompjutera , printera dhe pjese kompjuterike. Ekspert privat 
zjarrfikës. Tregtim, montim, mirembajtje te mjeteve te sigurise zjarrfikese. Ndertim 
dhe dizenjim faqe WEB")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503690-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 11.05.2020, deri me date 
14.09.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665858-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:28/12/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03BC71D-9DB0-41CA-8FCE-45CDF0A105BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E62483-6C26-423F-83F8-EF96EAF4AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E76736F-CB32-40CE-8958-8A8F7887C0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43DCAC7-3199-4B44-AF84-E8775296061B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


